
občané občané celkem celkem

 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel

 Hošťálkovice 237 1407 1644 13 1 657

 Hrabová 490 3197 3687 111 3 798

 Krásné Pole 393 2213 2606 35 2 641

 Lhotka 210 1109 1319 5 1 324

 Mariánské Hory a Hulváky 1 618 10265 11883 426 12 309

 Martinov 124 988 1112 10 1 122

 Michálkovice 510 2807 3317 70 3 387

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 303 32073 37376 1869 39 245

 Nová Bělá 284 1669 1953 21 1 974

 Nová Ves 110 595 705 17 722

 Ostrava-Jih 13 263 90346 103609 3446 107 055

 Petřkovice 422 2692 3114 33 3 147

 Plesná 177 1232 1409 19 1 428

 Polanka nad Odrou 704 4223 4927 38 4 965

 Poruba 8 351 57095 65446 1433 66 879

 Proskovice 168 1048 1216 7 1 223

 Pustkovec 158 1114 1272 21 1 293

 Radvanice a Bartovice 933 5399 6332 263 6 595

 Slezská Ostrava 3 468 17347 20815 942 21 757

 Stará Bělá 672 3411 4083 45 4 128

 Svinov 584 3785 4369 133 4 502

 Třebovice 226 1624 1850 20 1 870

 Vítkovice 1 530 6066 7596 868 8 464

 Celkem 39 935 251 705 291 640 9 845 301 485

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU

 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2016



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       

15+ Ženy

Ženy   

15+ Celkem 15+

Muži 

15+

Muži 

do 15

Ženy 

15+

Ženy  

do 15 Celkem do 15 celkem

Hošťálkovice 801 677 843 730 1644 1407 5 6 2 13 2 1 657

Hrabová 1853 1597 1834 1600 3687 3197 74 3 31 3 111 6 3 798

Krásné Pole 1285 1076 1321 1137 2606 2213 21 1 11 2 35 3 2 641

Lhotka 615 520 704 589 1319 1109 4 1 5 0 1 324

Mariánské Hory a Hulváky 5759 4926 6124 5339 11883 10265 273 9 131 13 426 22 12 309

Martinov 549 477 563 511 1112 988 7 3 10 0 1 122

Michálkovice 1664 1400 1653 1407 3317 2807 29 7 32 2 70 9 3 387

Moravská Ostrava a Přívoz 18057 15341 19319 16732 37376 32073 1009 112 637 111 1869 223 39 245

Nová Bělá 948 811 1005 858 1953 1669 11 1 9 21 1 1 974

Nová Ves 357 298 348 297 705 595 15 1 1 17 1 722

Ostrava-Jih 50157 43403 53452 46943 103609 90346 1 830 197 1 234 185 3446 382 107 055

Petřkovice 1491 1281 1623 1411 3114 2692 22 11 33 0 3 147

Plesná 688 608 721 624 1409 1232 8 1 6 4 19 5 1 428

Polanka nad Odrou 2440 2084 2487 2139 4927 4223 26 1 11 38 1 4 965

Poruba 30776 26498 34670 30597 65446 57095 764 44 573 52 1433 96 66 879

Proskovice 605 509 611 539 1216 1048 5 2 7 0 1 223

Pustkovec 607 528 665 586 1272 1114 10 2 9 21 2 1 293

Radvanice a Bartovice 3155 2702 3177 2697 6332 5399 149 20 79 15 263 35 6 595

Slezská Ostrava 10191 8434 10624 8913 20815 17347 507 58 322 55 942 113 21 757

Stará Bělá 2026 1669 2057 1742 4083 3411 25 3 16 1 45 4 4 128

Svinov 2137 1842 2232 1943 4369 3785 72 11 42 8 133 19 4 502

Třebovice 889 767 961 857 1850 1624 11 8 1 20 1 1 870

Vítkovice 3814 3052 3782 3014 7596 6066 560 34 244 30 868 64 8 464

CELKEM OSTRAVA 140 864 120 500 150 776 131 205 291 640 251 705 5 437 505 3 419 484 9845 989 301 485

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2016

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 

Ostrava

Občané ČR
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